. [anka 3aknagHas M10x100/20

LUTaTHBIA Kpenex \ KpoHwTeH 1(L200 AKIM;
Bont M10x35 - Pajero Sport)
LWaii6a 10 rpos \\
lanba 10
" KpoHWTEeUH 2
[@auKa 3aknagHaa M10 > o
C NPOBOJIOKOU. (L200 MKMn)
111.4046.2 3awunTta paguatopa; 111.4041.2 3awinTta Kaprtepa A
_ 111.4047.2 3awuTta KIM; 111.4048.2 3awuTa PK e ~—
ANfOMUHUMH 333.4046.2 3awuTa a,qmaro%a; 333.4041.2 3awunTa Kaprepa - Ui
Ky 30B. BCE, La6a 10 rpos = ) *”, \i | ‘\/

F%n BbINyCKa: 2015-/2016- | sauura ki . \Lai6a 10 % N, N fy BonT M8x25
_(I.? 'beKMnHBMI'aTe.nH: %,4DID; 2,4DID H.P./3,0i £ g TN | // aii6a 8 rpos
un . ce . Ay J [N~ [lali6a 8

[arka 3aknagHas M10 . -
NMpuBopA: 4WD ) \ o U
N— KpoHwWwTeWH 3 & g /4 \ 3awuTa
COCT!? (Pajero Sport 2016-) paAuaTopa
T m "M::S”“xle': .............................................. 1 L. JaumTa PR~ " KpoHwTeitn paauatopa
%. ED.HT HEX%E .............................................. 4112 mT. 3awuTa
. bonT B e e o v 1 et (i e T. ?
4. bont M10x35... . .. 000 L 8 LT, KpoHwTekH PK & EEplepe
g. magga g .................................................. %; mT. N bonT M8x35
! anba . 1 = 2 1lai
AT 1 L repseidededn Syt 8" wWr. \ BonT M8x16 ma'fgagrpm
8., LHAMGA 10 FPOB.uuttrsrrenseesnsarnressnmesnieeenreennss 8 LT. Ulaii6a 8 albe
9. Nauka 3aknagHad M10OX100/20.....cciiiririnnrnnnss 2 LT,
10 ['avra 3akNAAHAE M1 conmmes vas ponesseny s ioF Cove 2 LT ; P e
11. NlNaka 3aknagHaa M10 c NpPOBONTIOKOU.....vvvunn. 2 LT, R
%% EDOHLUTEE_jH gaﬂwaTopa ............................. % mT. Bont M8x25 } Bont M10x35
: O ITRIH ] e 55508 L onpittmin. & 45 55 Earmmmes 5.5 54 2.8 s y _ & y
T e 1 L. Llaiba & rpoe llainba 10 rpoe
15, KPOHLUTEMH 3.ttt e e e e eae e e 1 WT. Lan6a 8 Laiiba 10
16 KBBHIUTERH P, 1.0 s wssms s omumsn 55 o sammmss i s 2 L. bonT/M8x25
L SALINTE BEAVBTODBDE  coswrins sww e s s 1 LWT. lanba 8 rpos .
18 SAHINUTE KADTEDA covis i connirins ooy ss i miis s vovs v 1 L. lWaii6a 8 KpoHWwWTeUH PK
L8, SAHIITE Kl sansmss sos sonsnammumas i35 S esass Emiimms 1. LT,
Al DAL P i i i e o b e M R iR A 1 L.
W ( AnameTp pesb6bl M6 M8 M10 M12 |
el | MOMEHTbI 3aTsXKM 9.8 Hwm 24.0Hwm 47 .0Hwm 81.0Hv |
1. CHATb WTATHYK 3awnuTty aBToMobund. . /. 3aunTty gBuUratensd 3aBecTu Nod 3alWUTy paauvartopa
2. 3aBeCcTu ramkum 3aknagHosle M10 ¢ NnpoBOJIOKOU HaA cnepenun, czagun kKpenutb 6ontamMum X35 B WUTaTHbIe

IITATHBIMU OTBEPCTUSIMU_PaMbl U BKPYTUTb B HUX 60NThI
M10x35 Ha HeckKoNbKO 06QpPOTOB.

. YCTA@HOBUTb KPQHLWTEUH pa%maTopa OTKPbITBIMKM Na3amMu
Ha YCTaHOBJIeHHble 6onTbl M10Xx35.

4. HA A/M L2000 C AKIII, Pajero Sport: 3aBectu
ramku 3akfagHble M10x100/20 B WTaTHbIE OTBEDPCTUS U
BKPYTUTbL B HUX 60onThl M10X35 Ha HeckonbkKo 0O60pOTOB.
YCTaHOBUTb KPOHWTEUH 1 K NnepeaHen yacTu aBToMobung.
OTKPbITBIMU Ma3aMu 3aBE€CTU HA yYyCTaHOBJIEHHbIE 6ONThI
M10x35, 6okoBble KpenneHnda 3akpenuTb WITAaTHbBIM KpenexXemm
B WUTaTHble pe3bboBbIE OTBERCTUA. 3

5. HA A/M L200 C MKINN: 3akpennUTb KPOHLWTEWH 2 K
nepegHen 4yacTu aBTOMOOUNA K WTaTHbIM pe3b6b0OBbLIM
oTBepcTuam 6ontamMmm M8x25.

. NepegHKOK YacTb 3alMThbl pagnaTtopa KpenuTb K
yCcTaHoBneHHoOMY KpoHWTenHyl(KpoHwTenHy 2) 6ontamMmm M8x25,
3aAHKK YacTb 3akKpenuTb Yepe3 KPoOHWTEeUH paauaTtopa Ha
WTaTHbIe TOYKU KpenneHua 6ontamMmm M8x35.

pe3bboBbIe OTBEPCTUS.

8. YCTAHOBUTb rankm 3akjagHboie M10 Hag WTaTHbLIMUK
oTBepcTuaMun nonepedyHou Gankum a/m.

9. HA A/M L200: 3awurty Kl cnepeaou 3aeectn nog 3awu
aABuUraTensd, a czaau kKpenutb bontaMm M10X35 K ycTaHOBNEHH
3aKnagHbIM rakaM.

10. HA A/M Pajero Sport: 3aKpenutb K yCTaHOBJIEHHbLIM
ramkam 3akiaagaHblM M10 kKpoHwWTenH 3 bontaMmm M10x35. 3awuTy
Kl cnepenou 3aBectv noa 3allUTY ABUTATENHA, a C3aau KPEnuTb
bontaMnm M10xXx35 K YyCTAaHOB/IEHHOMY KPOHLWITEUHY 3.

11. 3akpenuTb KpoHwTenHbl PK K pamMe a/Mm 6ontamu
M8x25 B LWITaTHble pe3bboBbie OTBEpCTUS.

12. 3awmnTty PK 3apectu_noa 3awmty Kl cnepean, czagu
KPEnuUTb K KpoHwTeunHaMm PK dontamMmm M8x25.

3aTdAHYTb Bce pe3bboBble coegeHeHU4.

NWcnonb3oBaHUE MHEBMOUHCTPYMEHTa 3anpeweHo.

Iy
blM

SRIVAL

www.rivalauto.com




